58.009.867/0001-98,  com
sede  na  AV  FRANCISCO  MOTA,  4222,  CASA  P1  14  SALA  A,
RINCAO, MOSSORÓ/RN, CEP: 59.626-105.
            PRAZO................:  11 meses, podendo ser prorrogado
conforme o contrato.
            Valor Total.......: R$ 122.500,00 (cento e vinte e dois mil e
quinhentos reais).

Fundamento Legal...: art. 74, III, alíneas a) e c) da Lei nº
14.133/2021 e suas alterações posteriores.

SERRA DO MEL - RN, 14 de fevereiro de 2025.